
 

 

 

П Р И К А З   

 

20.11.2024 г.                                                           № 140 

 

г. Ижевск 

 

 
Об утверждении Положения о порядке оказания платных образовательных услуг в 

Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении  

«Детский сад № 140» 

 

В соответствии со статьей 101 федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской 

Федерации от 15 сентября 2020 г. N 1441 "Об утверждении Правил оказания платных 

образовательных услуг" п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке оказания платных образовательных 

услуг в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский 

сад № 140» (далее - Положение). 

2. Признать утратившим силу приказ от 25.06.2021 г. № 62 «Об утверждении 

Положения о порядке оказания платных образовательных услуг в Муниципальном 

бюджетном образовательном учреждении «Детский сад № 140». 

3. Старшему воспитателю Подшиваловой Е.А. разместить Положение на 

официальном сайте Учреждения в сети «Интернет» в течение 10 рабочих дней со дня 

принятия. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

Заведующий   МБДОУ                                                                                              Л.А.Осокина 

 

Старший воспитатель                                                                                      Е.А. Подшивалова 

 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 140» 

(МБДОУ № 140) 

 

«140-тӥ номеро нылпи сад» школаозь 

дышетонъя муниципал коньдэтэн 

возиськись ужъюрт 

(140- тӥ номеро ШДМКВУ) 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


